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Врз основа на член 50 став 1 и точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 

бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 
кофинансирање за проект реконструкција 

на коловоз локален пат за с.Брусник-

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за кофинан-

сирање за проект реконструкција на коловоз 
локален пат за с.Брусник-Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 01.06.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-468/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 

01.06.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

 

 

Врз основа на член 36, став1, точка15 ,од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на општината Битола бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот 
на Општината Битола на седница на ден 
01.06.2021 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за кофинансирање за проект 
реконструкција на коловоз локален пат за 

с.Брусник-Битола 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност 
Општина Битола да учествува со кофинан-

сирање на проектот реконструкција на 
коловоз на локален пат за с. Брусник - 

Битола во износ 4.739.860 мкд денари со 

ДДВ а останатите средства во износ од 
4.739.860 мкд со ДДВ ќе бидат обезбедени 
од Бирото за регионален развој-проекти за 
развој на селата. 

 

Член 2 

Општина Битола за реализација на проек-

тот ќе кофинансира финансиски средства во 
максимален износ до 4.739.8460 денари со 
ДДВ, а средствата се обезбедуваат од буџе-

тот на Општина Битола. 
 

Член 3 

Со оваа Одлука престанува да важи 
Одлуката со бр.09-147/5 од 11.12.2020 
објавена во Службен гласник бр. 18 од 
14.12.2020. 

  

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-67/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

01.06.2021 г.        на Советот на Општината Битола 

Б и т о л а     Валентин Груевски 

 

 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 9, година LII 

Вторник, 01.06.2021 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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